PIENA PROPRIETA DEL SEGUENTE LOTTO: 

LOTTO N. 5 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli al Vico Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al primo piano interrato, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati 

quattrocentoquarantanove circa (mq. 449); 

confinante con a nord con vano scala e altra proprietà, a sud-est con vano scala, a sud, ovest ed est 

con altre proprietà; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 29, 

categoria C/2, classe 3, cons. mq. 382, sup. cat. mq. 424, rendita €. 828,60, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, int. 8, piano: S1. 

Prezzo base pari ad €.  106.212,00 (euro centoseimiladuecentododici//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  79.659,00 (euro settantanovemila- 

seicentocinquantanove//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €. 4.000,00 (euro quattromila//00). 

NOTIZIE URBANISTICHE RELATIVE A TUTTI I LOTTI 

Dalla CTU risulta che: 

1) che l’immobile in oggetto facente parte del fabbricato al Vico Serg. Corbacio Eustachio risulta